
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
24 квітня 2012 року Богодухів №224 
 
Про передачу ФГ «Шубське» в оренду земельної 
ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території 
Сіннянської сільської ради за межами населеного 
пункту 
 

З метою врегулювання відносин, пов’язаних з використанням земельних 
ділянок, розглянувши клопотання фермерського господарства «Шубське», 
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для 
обслуговування господарських будівель та споруд за рахунок земель запасу 
сільськогосподарського призначення на території Сіннянської сільської ради за 
межами населеного пункту, розроблений відповідно до дозволу, наданого 
розпорядженням голови  райдержадміністрації від 27 вересня 2006 року №768, 
на якій розташовані об’єкти нерухомого майна, що є власністю ФГ «Шубське» 
відповідно до свідоцтва про право власності на нерухоме майно                          
серії ЯЯЯ №825739 від 20 листопада 2006 року, керуючись ст.ст.17,19,22,93, 
116,122,123,124,125,134, пунктом 12 розділу Х Перехідних положень 
Земельного кодексу України та Законом України “Про оренду землі”,                            
ст.ст. 6,13,21,41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до преамбули та пункту 1 розпорядження голови 
райдержадміністрації від 27 вересня 2006 року №768 «Про надання дозволу              
ФГ «Шубське» на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в натурі», а саме цифри  «10» замінити цифрами «12,0017». 

 2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки                
ФГ «Шубське» загальною площею  12,0017 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за рахунок земель запасу 
сільськогосподарського призначення (господарські будівлі та двори) на 
території Сіннянської сільської ради за межами населеного пункту. 

3. Надати ФГ «Шубське» в оренду строком на  10 років земельну ділянку 
загальною площею 12,0017 га для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель запасу сільськогосподарського призначення 
(господарські будівлі та двори) на території Сіннянської сільської ради за 
межами населеного пункту. 



2 
4. ФГ «Шубське»: 

     1) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 
Земельного кодексу України; 

      2)  приступити до використання земельної ділянки після укладання 
договору оренди та його державної реєстрації відповідно до чинного 
законодавства. 

5. Першому заступнику голови райдержадміністрації Кириченку О.І. 
укласти договір оренди земельної ділянки від імені Богодухівської 
райдержадміністрації в установленому законом порядку, а також оформляти 
інші необхідні для укладання цієї угоди документи. 
         6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Кириченка О.І. 
 

 

Голова районної    
державної адміністрації                                                           В.М. БЄЛИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


